
T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - A (1812016A)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Torneo 7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - A 1812016A

Luogo Palmanova  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 07-12-2018 - 09-12-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RENIER RENZO - MEDVES S. - GUIDA R.

Partecipanti 32

Sito Internet

Korobkov Piotr

1Beletic Daniel

2
Tirelli Mauro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - A (1812016A)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Korobkov Piotr 4.0 UKR 14.5015.5010.5012.252398 2270 2511 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1985

2 6 FM Beletic Daniel 4.0 SLO 12.5014.508.50 10.502365 2215 2456 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1979

3 14 NC Tirelli Mauro 4.0 ITA 12.0013.508.00 9.50 2240 2180 2421 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1996

4 4 IM Manca Federico 3.5 ITA 14.0016.0010.0010.752401 2288 2438 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1969

5 1 IM Savanovic Aleksandar3.5 BIH 12.0014.008.50 9.25 2445 2202 2352 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1973

6 11 FM Bifulco Michel 3.5 ITA 12.0014.008.50 9.00 2292 2193 2343 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1993

7 9 FM Ceschia Ivano 3.5 ITA 11.5013.007.50 7.75 2313 2271 2421 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1958

8 17 NC Zamar Kodelja Jurij 3.0 SLO 12.5014.509.00 8.75 2199 2339 2412 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2000

9 15 FM Bratkovic Jakob 3.0 SLO 12.5014.008.50 7.25 2239 2145 2218 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2000

10 8 IM Lekic Dusan 3.0 MNE 11.5013.507.50 7.75 2344 2212 2285 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1969

11 27 NC Marchesich Giovanni 3.0 ITA 9.50 11.506.00 6.00 1948 2118 2191 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 2004

12 12 FM Dappiano Andrea 3.0 ITA 9.50 10.506.00 4.50 2292 2126 2198 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1993

13 10 FM Loiacono Leonardo 3.0 ITA 9.00 10.006.00 4.50 2300 2028 2101 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2002

14 3 IM Borgo Giulio 2.5 ITA 13.5015.509.50 6.25 2410 2251 2252 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1967

15 26 NC Laco Giuseppe 2.5 ITA 13.0015.009.00 6.00 1957 2202 2203 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1937

16 7 IM Kukov Velislav 2.5 BUL 12.0014.008.50 6.75 2357 2254 2255 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1983

17 2 GM Inkiov Ventzislav 2.5 BUL 11.5013.508.00 6.00 2431 2214 2214 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1956

18 16 NC Bratkovic Sham 2.5 SLO 11.5012.508.00 4.25 2239 2203 2204 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1997

19 24 WFM Palma Maria 2.0 ITA 11.5013.508.50 5.00 1969 2179 2107 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2002

20 22 NC Kobal Sasa 2.0 ITA 11.5013.007.50 4.00 2001 2079 2008 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2002

21 23 NC Nordio Giorgio 2.0 ITA 10.5012.507.00 4.50 1987 2201 2130 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 2002

22 18 NC Caprino Marco 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.25 2139 2212 2141 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1984

23 31 NC Gregoric Andraz 2.0 SLO 10.5011.507.00 3.50 1880 2112 2041 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2007

24 20 NC Bolognese Leonardo M.2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.50 2069 2044 1972 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 2004

25 13 IM Damia Angelo 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.75 2261 2008 1937 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1985

26 19 FM Belli Giorgio 2.0 ITA 7.50 8.50 5.00 2.00 2121 2004 1933 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2000

27 30 NC Juretic Lejla 1.5 ITA 12.0013.508.00 2.75 1899 2183 2035 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2001

28 25 NC Arena Ignazio 1.5 ITA 9.00 10.005.50 2.25 1964 2026 1878 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 2003

29 29 NC Herega Nejc 1.5 SLO 8.00 9.00 5.00 2.50 1905 2065 1916 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2007

30 28 NC Nemetz Markus 1.0 AUT 10.0011.507.00 1.50 1907 2099 1860 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1976

31 21 NC Solinas Carlo 1.0 ITA 10.0011.006.00 1.00 2002 2143 1904 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1957

32 32 NC Garau Francesca 1.0 ITA 7.50 8.50 5.00 1.50 1849 2046 1807 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2004

FSI - 7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - A (1812016A) - Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018 - Pag. 2/19



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - A (1812016A)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 NC Arena Ignazio ITA LOM MI 1964 2026 1878 2003 M 2827080 156341

6 FM Beletic Daniel SLO 2365 2215 2456 1979 M 14602709

19 FM Belli Giorgio ITA FRI UD 2121 2004 1933 2000 M 2808833 155141

11 FM Bifulco Michel ITA SIC PA 2292 2193 2343 1993 M 828580 123156

20 NC Bolognese Leonardo M.ITA LOM CO 2069 2044 1972 2004 M 2827544 160944

3 IM Borgo Giulio ITA LOM LC 2410 2251 2252 1967 M 800180 104477

15 FM Bratkovic Jakob SLO 2239 2145 2218 2000 M 14608634

16 NC Bratkovic Sham SLO 2239 2203 2204 1997 M 14608715

18 NC Caprino Marco ITA TOS PO 2139 2212 2141 1984 M 841323 127413

9 FM Ceschia Ivano ITA FRI UD 2313 2271 2421 1958 M 800260 103724

13 IM Damia Angelo ITA LOM MI 2261 2008 1937 1985 M 812668 100703

12 FM Dappiano Andrea ITA VEN VE 2292 2126 2198 1993 M 832502 118293

32 NC Garau Francesca ITA SAR CA 1849 2046 1807 2004 F 2806350 154248

31 NC Gregoric Andraz SLO 1880 2112 2041 2007 M 14629461

29 NC Herega Nejc SLO 1905 2065 1916 2007 M 14634058

2 GM Inkiov Ventzislav BUL 2431 2214 2214 1956 M 2900033

30 NC Juretic Lejla ITA FRI TS 1899 2183 2035 2001 F 897183 151118

22 NC Kobal Sasa ITA FRI GO 2001 2079 2008 2002 M 2815929 152569

5 NC Korobkov Piotr UKR 2398 2270 2511 1985 M 14112787

7 IM Kukov Velislav BUL 2357 2254 2255 1983 M 2906139

26 NC Laco Giuseppe ITA FRI GO 1957 2202 2203 1937 M 800880 102860

8 IM Lekic Dusan MNE 2344 2212 2285 1969 M 905330

10 FM Loiacono Leonardo ITA VEN TV 2300 2028 2101 2002 M 895423 151051

4 IM Manca Federico ITA VEN PD 2401 2288 2438 1969 M 800171 106783

27 NC Marchesich Giovanni ITA FRI TS 1948 2118 2191 2004 M 2824790 151415

28 NC Nemetz Markus AUT 1907 2099 1860 1976 M 1656295

23 NC Nordio Giorgio ITA LOM LO 1987 2201 2130 2002 M 892068 148361

24 WFM Palma Maria ITA PIE BI 1969 2179 2107 2002 F 898481 147572

1 IM Savanovic AleksandarBIH 2445 2202 2352 1973 M 914932

21 NC Solinas Carlo ITA VEN TV 2002 2143 1904 1957 M 805084 110297

14 NC Tirelli Mauro ITA EMI PC 2240 2180 2421 1996 M 845353 122367

17 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2199 2339 2412 2000 M 14609649
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7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - A (1812016A)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 IM Savanovic Aleksandar 3.5 BIH | 17 B 0 | 31 N 1 | 16 B 1 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 1

17 2 GM Inkiov Ventzislav 2.5 BUL | 18 N Â½ | 24 B 1 | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 11 N 0 | -1

14 3 IM Borgo Giulio 2.5 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 6 B 0 | 14 N 0 | 16 B Â½ | 1

4 4 IM Manca Federico 3.5 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 15 B Â½ | 1 N Â½ | -1

1 5 NC Korobkov Piotr 4.0 UKR | 21 B 1 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 6 B 1 | 1

2 6 FM Beletic Daniel 4.0 SLO | 22 N 1 | 26 B 1 | 3 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | -1

16 7 IM Kukov Velislav 2.5 BUL | 23 B Â½ | 17 N 1 | 8 B Â½ | 2 N Â½ | 9 B 0 | 1

10 8 IM Lekic Dusan 3.0 MNE | 24 N Â½ | 18 B 1 | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 17 N Â½ | -1

7 9 FM Ceschia Ivano 3.5 ITA | 25 B 1 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 7 N 1 | -1

13 10 FM Loiacono Leonardo 3.0 ITA | 26 N 0 | 28 B 1 | 15 N 0 | 30 B 1 | 18 N 1 | -1

6 11 FM Bifulco Michel 3.5 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 17 B Â½ | 23 N 1 | 2 B 1 | 1

12 12 FM Dappiano Andrea 3.0 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 30 N 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | -1

25 13 IM Damia Angelo 2.0 ITA | 29 B Â½ | 23 N Â½ | 21 B 1 | 17 N 0 | 27 B 0 | 1

3 14 NC Tirelli Mauro 4.0 ITA | 30 N 1 | 5 B 0 | 26 N 1 | 3 B 1 | 15 N 1 | -1

9 15 FM Bratkovic Jakob 3.0 SLO | 31 B Â½ | 29 N 1 | 10 B 1 | 4 N Â½ | 14 B 0 | 1

18 16 NC Bratkovic Sham 2.5 SLO | 32 N 1 | 9 B 0 | 1 N 0 | 22 B 1 | 3 N Â½ | -1

8 17 NC Zamar Kodelja Jurij 3.0 SLO | 1 N 1 | 7 B 0 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 8 B Â½ | 1

22 18 NC Caprino Marco 2.0 ITA | 2 B Â½ | 8 N 0 | 23 B Â½ | 21 N 1 | 10 B 0 | 1

26 19 FM Belli Giorgio 2.0 ITA | 3 N 0 | 30 B 0 | 32 N 1 | 26 B 0 | 28 N 1 | -1

24 20 NC Bolognese Leonardo M. 2.0 ITA | 4 B 0 | 25 N Â½ | 27 B 0 | 29 N Â½ | 21 B 1 | 1

31 21 NC Solinas Carlo 1.0 ITA | 5 N 0 | 32 B 1 | 13 N 0 | 18 B 0 | 20 N 0 | -1

20 22 NC Kobal Sasa 2.0 ITA | 6 B 0 | 27 N Â½ | 25 B 1 | 16 N 0 | 31 B Â½ | 1

21 23 NC Nordio Giorgio 2.0 ITA | 7 N Â½ | 13 B Â½ | 18 N Â½ | 11 B 0 | 26 N Â½ | -1

19 24 WFM Palma Maria 2.0 ITA | 8 B Â½ | 2 N 0 | 31 B 1 | 27 N Â½ | 12 B 0 | 1

28 25 NC Arena Ignazio 1.5 ITA | 9 N 0 | 20 B Â½ | 22 N 0 | 32 B Â½ | 30 N Â½ | -1

15 26 NC Laco Giuseppe 2.5 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 14 B 0 | 19 N 1 | 23 B Â½ | 1

11 27 NC Marchesich Giovanni 3.0 ITA | 11 N 0 | 22 B Â½ | 20 N 1 | 24 B Â½ | 13 N 1 | -1

30 28 NC Nemetz Markus 1.0 AUT | 12 B 0 | 10 N 0 | 29 B 1 | 31 N 0 | 19 B 0 | 1

29 29 NC Herega Nejc 1.5 SLO | 13 N Â½ | 15 B 0 | 28 N 0 | 20 B Â½ | 32 N Â½ | -1

27 30 NC Juretic Lejla 1.5 ITA | 14 B 0 | 19 N 1 | 12 B 0 | 10 N 0 | 25 B Â½ | 1

23 31 NC Gregoric Andraz 2.0 SLO | 15 N Â½ | 1 B 0 | 24 N 0 | 28 B 1 | 22 N Â½ | -1

32 32 NC Garau Francesca 1.0 ITA | 16 B 0 | 21 N 0 | 19 B 0 | 25 N Â½ | 29 B Â½ | 1
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7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - A (1812016A)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 NC Arena Ignazio ITA 1964 5 1.50 2.17 -0.67 2026.201878 2003 M 2827080 156341

6 FM Beletic Daniel SLO 2365 5 4.00 3.28 0.72 2215.802456 1979 M 14602709

19 FM Belli Giorgio ITA 2121 5 2.00 3.26 -1.26 2004.401933 2000 M 2808833 155141

11 FM Bifulco Michel ITA 2292 5 3.50 3.03 0.47 2193.202343 1993 M 828580 123156

20 NC Bolognese Leonardo M.ITA 2069 5 2.00 2.73 -0.73 2044.001972 2004 M 2827544 160944

3 IM Borgo Giulio ITA 2410 5 2.50 3.51 -1.01 2251.402252 1967 M 800180 104477

15 FM Bratkovic Jakob SLO 2239 5 3.00 2.99 0.00999999999999982145.202218 2000 M 14608634

16 NC Bratkovic Sham SLO 2239 5 2.50 2.62 -0.12 2203.602204 1997 M 14608715

18 NC Caprino Marco ITA 2139 5 2.00 2.06 -0.06 2212.802141 1984 M 841323 127413

9 FM Ceschia Ivano ITA 2313 5 3.50 2.70 0.8 2271.202421 1958 M 800260 103724

13 IM Damia Angelo ITA 2261 5 2.00 3.99 -1.99 2008.201937 1985 M 812668 100703

12 FM Dappiano Andrea ITA 2292 5 3.00 3.34 -0.34 2126.002198 1993 M 832502 118293

32 NC Garau Francesca ITA 1849 5 1.00 1.32 -0.32 2046.201807 2004 F 2806350 154248

31 NC Gregoric Andraz SLO 1880 5 2.00 1.36 0.64 2112.202041 2007 M 14629461

29 NC Herega Nejc SLO 1905 5 1.50 1.59 -0.09 2065.001916 2007 M 14634058

2 GM Inkiov Ventzislav BUL 2431 5 2.50 3.72 -1.22 2214.002214 1956 M 2900033

30 NC Juretic Lejla ITA 1899 5 1.50 0.91 0.59 2183.402035 2001 F 897183 151118

22 NC Kobal Sasa ITA 2001 5 2.00 2.08 -0.08 2079.202008 2002 M 2815929 152569

5 NC Korobkov Piotr UKR 2398 5 4.00 3.26 0.74 2270.402511 1985 M 14112787

7 IM Kukov Velislav BUL 2357 5 2.50 3.09 -0.59 2254.802255 1983 M 2906139

26 NC Laco Giuseppe ITA 1957 5 2.50 1.10 1.4 2202.602203 1937 M 800880 102860

8 IM Lekic Dusan MNE 2344 5 3.00 3.26 -0.26 2212.402285 1969 M 905330

10 FM Loiacono Leonardo ITA 2300 5 3.00 4.01 -1.01 2028.202101 2002 M 895423 151051

4 IM Manca Federico ITA 2401 5 3.50 3.18 0.32 2288.602438 1969 M 800171 106783

27 NC Marchesich Giovanni ITA 1948 5 3.00 1.50 1.5 2118.402191 2004 M 2824790 151415

28 NC Nemetz Markus AUT 1907 5 1.00 1.44 -0.44 2099.601860 1976 M 1656295

23 NC Nordio Giorgio ITA 1987 5 2.00 1.25 0.75 2201.202130 2002 M 892068 148361

24 WFM Palma Maria ITA 1969 5 2.00 1.45 0.55 2179.002107 2002 F 898481 147572

1 IM Savanovic AleksandarBIH 2445 5 3.50 3.75 -0.25 2202.202352 1973 M 914932

21 NC Solinas Carlo ITA 2002 5 1.00 1.69 -0.69 2143.201904 1957 M 805084 110297

14 NC Tirelli Mauro ITA 2240 5 4.00 2.79 1.21 2180.602421 1996 M 845353 122367

17 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2199 5 3.00 1.57 1.43 2339.802412 2000 M 14609649
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7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - A (1812016A)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - A (1812016A)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2445   |  17 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2199 0 - 1

2 18 NC Caprino Marco ITA 2139   |  2 GM Inkiov Ventzislav BUL 2431 Â½ - Â½

3 3 IM Borgo Giulio ITA 2410   |  19 FM Belli Giorgio ITA 2121 1 - 0

4 20 NC Bolognese Leonardo M. ITA 2069   |  4 IM Manca Federico ITA 2401 0 - 1

5 5 NC Korobkov Piotr UKR 2398   |  21 NC Solinas Carlo ITA 2002 1 - 0

6 22 NC Kobal Sasa ITA 2001   |  6 FM Beletic Daniel SLO 2365 0 - 1

7 7 IM Kukov Velislav BUL 2357   |  23 NC Nordio Giorgio ITA 1987 Â½ - Â½

8 24 WFM Palma Maria ITA 1969   |  8 IM Lekic Dusan MNE 2344 Â½ - Â½

9 9 FM Ceschia Ivano ITA 2313   |  25 NC Arena Ignazio ITA 1964 1 - 0

10 26 NC Laco Giuseppe ITA 1957   |  10 FM Loiacono Leonardo ITA 2300 1 - 0

11 11 FM Bifulco Michel ITA 2292   |  27 NC Marchesich Giovanni ITA 1948 1 - 0

12 28 NC Nemetz Markus AUT 1907   |  12 FM Dappiano Andrea ITA 2292 0 - 1

13 13 IM Damia Angelo ITA 2261   |  29 NC Herega Nejc SLO 1905 Â½ - Â½

14 30 NC Juretic Lejla ITA 1899   |  14 NC Tirelli Mauro ITA 2240 0 - 1

15 15 FM Bratkovic Jakob SLO 2239   |  31 NC Gregoric Andraz SLO 1880 Â½ - Â½

16 32 NC Garau Francesca ITA 1849   |  16 NC Bratkovic Sham SLO 2239 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - A (1812016A)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 FM Dappiano Andrea 1 ITA 2292   |  3 IM Borgo Giulio 1 ITA 2410 0 - 1

2 4 IM Manca Federico 1 ITA 2401   |  11 FM Bifulco Michel 1 ITA 2292 1 - 0

3 14 NC Tirelli Mauro 1 ITA 2240   |  5 NC Korobkov Piotr 1 UKR 2398 0 - 1

4 6 FM Beletic Daniel 1 SLO 2365   |  26 NC Laco Giuseppe 1 ITA 1957 1 - 0

5 16 NC Bratkovic Sham 1 SLO 2239   |  9 FM Ceschia Ivano 1 ITA 2313 0 - 1

6 17 NC Zamar Kodelja Jurij 1 SLO 2199   |  7 IM Kukov Velislav 0.5 BUL 2357 0 - 1

7 2 GM Inkiov Ventzislav 0.5 BUL 2431   |  24 WFM Palma Maria 0.5 ITA 1969 1 - 0

8 8 IM Lekic Dusan 0.5 MNE 2344   |  18 NC Caprino Marco 0.5 ITA 2139 1 - 0

9 23 NC Nordio Giorgio 0.5 ITA 1987   |  13 IM Damia Angelo 0.5 ITA 2261 Â½ - Â½

10 29 NC Herega Nejc 0.5 SLO 1905   |  15 FM Bratkovic Jakob 0.5 SLO 2239 0 - 1

11 31 NC Gregoric Andraz 0.5 SLO 1880   |  1 IM Savanovic Aleksandar 0 BIH 2445 0 - 1

12 10 FM Loiacono Leonardo 0 ITA 2300   |  28 NC Nemetz Markus 0 AUT 1907 1 - 0

13 19 FM Belli Giorgio 0 ITA 2121   |  30 NC Juretic Lejla 0 ITA 1899 0 - 1

14 25 NC Arena Ignazio 0 ITA 1964   |  20 NC Bolognese Leonardo M.0 ITA 2069 Â½ - Â½

15 21 NC Solinas Carlo 0 ITA 2002   |  32 NC Garau Francesca 0 ITA 1849 1 - 0

16 27 NC Marchesich Giovanni 0 ITA 1948   |  22 NC Kobal Sasa 0 ITA 2001 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - A (1812016A)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Borgo Giulio 2 ITA 2410   |  6 FM Beletic Daniel 2 SLO 2365 0 - 1

2 5 NC Korobkov Piotr 2 UKR 2398   |  4 IM Manca Federico 2 ITA 2401 Â½ - Â½

3 9 FM Ceschia Ivano 2 ITA 2313   |  2 GM Inkiov Ventzislav 1.5 BUL 2431 Â½ - Â½

4 7 IM Kukov Velislav 1.5 BUL 2357   |  8 IM Lekic Dusan 1.5 MNE 2344 Â½ - Â½

5 15 FM Bratkovic Jakob 1.5 SLO 2239   |  10 FM Loiacono Leonardo 1 ITA 2300 1 - 0

6 1 IM Savanovic Aleksandar 1 BIH 2445   |  16 NC Bratkovic Sham 1 SLO 2239 1 - 0

7 11 FM Bifulco Michel 1 ITA 2292   |  17 NC Zamar Kodelja Jurij 1 SLO 2199 Â½ - Â½

8 30 NC Juretic Lejla 1 ITA 1899   |  12 FM Dappiano Andrea 1 ITA 2292 0 - 1

9 13 IM Damia Angelo 1 ITA 2261   |  21 NC Solinas Carlo 1 ITA 2002 1 - 0

10 26 NC Laco Giuseppe 1 ITA 1957   |  14 NC Tirelli Mauro 1 ITA 2240 0 - 1

11 18 NC Caprino Marco 0.5 ITA 2139   |  23 NC Nordio Giorgio 1 ITA 1987 Â½ - Â½

12 20 NC Bolognese Leonardo M.0.5 ITA 2069   |  27 NC Marchesich Giovanni 0.5 ITA 1948 0 - 1

13 22 NC Kobal Sasa 0.5 ITA 2001   |  25 NC Arena Ignazio 0.5 ITA 1964 1 - 0

14 24 WFM Palma Maria 0.5 ITA 1969   |  31 NC Gregoric Andraz 0.5 SLO 1880 1 - 0

15 28 NC Nemetz Markus 0 AUT 1907   |  29 NC Herega Nejc 0.5 SLO 1905 1 - 0

16 32 NC Garau Francesca 0 ITA 1849   |  19 FM Belli Giorgio 0 ITA 2121 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - A (1812016A)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Beletic Daniel 3 SLO 2365   |  9 FM Ceschia Ivano 2.5 ITA 2313 1 - 0

2 4 IM Manca Federico 2.5 ITA 2401   |  15 FM Bratkovic Jakob 2.5 SLO 2239 Â½ - Â½

3 8 IM Lekic Dusan 2 MNE 2344   |  5 NC Korobkov Piotr 2.5 UKR 2398 Â½ - Â½

4 12 FM Dappiano Andrea 2 ITA 2292   |  1 IM Savanovic Aleksandar 2 BIH 2445 0 - 1

5 2 GM Inkiov Ventzislav 2 BUL 2431   |  7 IM Kukov Velislav 2 BUL 2357 Â½ - Â½

6 14 NC Tirelli Mauro 2 ITA 2240   |  3 IM Borgo Giulio 2 ITA 2410 1 - 0

7 17 NC Zamar Kodelja Jurij 1.5 SLO 2199   |  13 IM Damia Angelo 2 ITA 2261 1 - 0

8 23 NC Nordio Giorgio 1.5 ITA 1987   |  11 FM Bifulco Michel 1.5 ITA 2292 0 - 1

9 27 NC Marchesich Giovanni 1.5 ITA 1948   |  24 WFM Palma Maria 1.5 ITA 1969 Â½ - Â½

10 16 NC Bratkovic Sham 1 SLO 2239   |  22 NC Kobal Sasa 1.5 ITA 2001 1 - 0

11 10 FM Loiacono Leonardo 1 ITA 2300   |  30 NC Juretic Lejla 1 ITA 1899 1 - 0

12 21 NC Solinas Carlo 1 ITA 2002   |  18 NC Caprino Marco 1 ITA 2139 0 - 1

13 19 FM Belli Giorgio 1 ITA 2121   |  26 NC Laco Giuseppe 1 ITA 1957 0 - 1

14 31 NC Gregoric Andraz 0.5 SLO 1880   |  28 NC Nemetz Markus 1 AUT 1907 1 - 0

15 29 NC Herega Nejc 0.5 SLO 1905   |  20 NC Bolognese Leonardo M.0.5 ITA 2069 Â½ - Â½

16 25 NC Arena Ignazio 0.5 ITA 1964   |  32 NC Garau Francesca 0 ITA 1849 Â½ - Â½
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7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - A (1812016A)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Korobkov Piotr 3 UKR 2398   |  6 FM Beletic Daniel 4 SLO 2365 1 - 0

2 1 IM Savanovic Aleksandar 3 BIH 2445   |  4 IM Manca Federico 3 ITA 2401 Â½ - Â½

3 15 FM Bratkovic Jakob 3 SLO 2239   |  14 NC Tirelli Mauro 3 ITA 2240 0 - 1

4 11 FM Bifulco Michel 2.5 ITA 2292   |  2 GM Inkiov Ventzislav 2.5 BUL 2431 1 - 0

5 7 IM Kukov Velislav 2.5 BUL 2357   |  9 FM Ceschia Ivano 2.5 ITA 2313 0 - 1

6 17 NC Zamar Kodelja Jurij 2.5 SLO 2199   |  8 IM Lekic Dusan 2.5 MNE 2344 Â½ - Â½

7 3 IM Borgo Giulio 2 ITA 2410   |  16 NC Bratkovic Sham 2 SLO 2239 Â½ - Â½

8 18 NC Caprino Marco 2 ITA 2139   |  10 FM Loiacono Leonardo 2 ITA 2300 0 - 1

9 24 WFM Palma Maria 2 ITA 1969   |  12 FM Dappiano Andrea 2 ITA 2292 0 - 1

10 13 IM Damia Angelo 2 ITA 2261   |  27 NC Marchesich Giovanni 2 ITA 1948 0 - 1

11 26 NC Laco Giuseppe 2 ITA 1957   |  23 NC Nordio Giorgio 1.5 ITA 1987 Â½ - Â½

12 22 NC Kobal Sasa 1.5 ITA 2001   |  31 NC Gregoric Andraz 1.5 SLO 1880 Â½ - Â½

13 28 NC Nemetz Markus 1 AUT 1907   |  19 FM Belli Giorgio 1 ITA 2121 0 - 1

14 20 NC Bolognese Leonardo M.1 ITA 2069   |  21 NC Solinas Carlo 1 ITA 2002 1 - 0

15 30 NC Juretic Lejla 1 ITA 1899   |  25 NC Arena Ignazio 1 ITA 1964 Â½ - Â½

16 32 NC Garau Francesca 0.5 ITA 1849   |  29 NC Herega Nejc 1 SLO 1905 Â½ - Â½
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7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - A (1812016A)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

1 Savanovic Aleksandar
IM BIH   Elo FIDE: 2445 Perf: 2352 Media: 2202.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2199 246 0.81 0 0 0

2 N 31 NC Gregoric Andraz SLO 1880 565 0.92 1 1 1

3 B 16 NC Bratkovic Sham SLO 2239 206 0.76 1 2 2

4 N 12 FM Dappiano Andrea ITA 2292 153 0.7 1 3 3

5 B 4 IM Manca Federico ITA 2401 44 0.56 Â½ 3 3

3.75 3 3

2 Inkiov Ventzislav
GM BUL   Elo FIDE: 2431 Perf: 2214 Media: 2214.00 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Caprino Marco ITA 2139 292 0.85 Â½ 0 0

2 B 24 WFM Palma Maria ITA 1969 462 0.92 1 1 1

3 N 9 FM Ceschia Ivano ITA 2313 118 0.66 Â½ 1 1

4 B 7 IM Kukov Velislav BUL 2357 74 0.6 Â½ 1 1

5 N 11 FM Bifulco Michel ITA 2292 139 0.69 0 1 1

3.72 1 1

3 Borgo Giulio
IM ITA   Elo FIDE: 2410 Perf: 2252 Media: 2251.40 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 FM Belli Giorgio ITA 2121 289 0.84 1 1 1

2 N 12 FM Dappiano Andrea ITA 2292 118 0.66 1 2 2

3 B 6 FM Beletic Daniel SLO 2365 45 0.56 0 2 2

4 N 14 NC Tirelli Mauro ITA 2240 170 0.72 0 2 2

5 B 16 NC Bratkovic Sham SLO 2239 171 0.73 Â½ 2 2

3.51 2 2

4 Manca Federico
IM ITA   Elo FIDE: 2401 Perf: 2438 Media: 2288.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Bolognese Leonardo M. ITA 2069 332 0.88 1 1 1

2 B 11 FM Bifulco Michel ITA 2292 109 0.65 1 2 2

3 N 5 NC Korobkov Piotr UKR 2398 3 0.5 Â½ 2 2

4 B 15 FM Bratkovic Jakob SLO 2239 162 0.71 Â½ 2 2

5 N 1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2445 -44 0.44 Â½ 2 2

3.18 2 2
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7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - A (1812016A)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

5 Korobkov Piotr
NC UKR   Elo FIDE: 2398 Perf: 2511 Media: 2270.40 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Solinas Carlo ITA 2002 396 0.92 1 1 1

2 N 14 NC Tirelli Mauro ITA 2240 158 0.71 1 2 2

3 B 4 IM Manca Federico ITA 2401 -3 0.5 Â½ 2 2

4 N 8 IM Lekic Dusan MNE 2344 54 0.58 Â½ 2 2

5 B 6 FM Beletic Daniel SLO 2365 33 0.55 1 3 3

3.26 3 3

6 Beletic Daniel
FM SLO   Elo FIDE: 2365 Perf: 2456 Media: 2215.80 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Kobal Sasa ITA 2001 364 0.9 1 1 1

2 B 26 NC Laco Giuseppe ITA 1957 408 0.92 1 2 2

3 N 3 IM Borgo Giulio ITA 2410 -45 0.44 1 3 3

4 B 9 FM Ceschia Ivano ITA 2313 52 0.57 1 4 4

5 N 5 NC Korobkov Piotr UKR 2398 -33 0.45 0 4 4

3.28 4 4

7 Kukov Velislav
IM BUL   Elo FIDE: 2357 Perf: 2255 Media: 2254.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Nordio Giorgio ITA 1987 370 0.9 Â½ 0 0

2 N 17 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2199 158 0.71 1 1 1

3 B 8 IM Lekic Dusan MNE 2344 13 0.52 Â½ 1 1

4 N 2 GM Inkiov Ventzislav BUL 2431 -74 0.4 Â½ 1 1

5 B 9 FM Ceschia Ivano ITA 2313 44 0.56 0 1 1

3.09 1 1

8 Lekic Dusan
IM MNE   Elo FIDE: 2344 Perf: 2285 Media: 2212.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 WFM Palma Maria ITA 1969 375 0.91 Â½ 0 0

2 B 18 NC Caprino Marco ITA 2139 205 0.76 1 1 1

3 N 7 IM Kukov Velislav BUL 2357 -13 0.48 Â½ 1 1

4 B 5 NC Korobkov Piotr UKR 2398 -54 0.42 Â½ 1 1

5 N 17 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2199 145 0.69 Â½ 1 1

3.26 1 1
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7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - A (1812016A)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

9 Ceschia Ivano
FM ITA   Elo FIDE: 2313 Perf: 2421 Media: 2271.20 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Arena Ignazio ITA 1964 349 0.89 1 1 1

2 N 16 NC Bratkovic Sham SLO 2239 74 0.6 1 2 2

3 B 2 GM Inkiov Ventzislav BUL 2431 -118 0.34 Â½ 2 2

4 N 6 FM Beletic Daniel SLO 2365 -52 0.43 0 2 2

5 N 7 IM Kukov Velislav BUL 2357 -44 0.44 1 3 3

2.7 3 3

10 Loiacono Leonardo
FM ITA   Elo FIDE: 2300 Perf: 2101 Media: 2028.20 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Laco Giuseppe ITA 1957 343 0.88 0 0 0

2 B 28 NC Nemetz Markus AUT 1907 393 0.92 1 1 1

3 N 15 FM Bratkovic Jakob SLO 2239 61 0.58 0 1 1

4 B 30 NC Juretic Lejla ITA 1899 401 0.92 1 2 2

5 N 18 NC Caprino Marco ITA 2139 161 0.71 1 3 3

4.01 3 3

11 Bifulco Michel
FM ITA   Elo FIDE: 2292 Perf: 2343 Media: 2193.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Marchesich Giovanni ITA 1948 344 0.88 1 1 1

2 N 4 IM Manca Federico ITA 2401 -109 0.35 0 1 1

3 B 17 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2199 93 0.63 Â½ 1 1

4 N 23 NC Nordio Giorgio ITA 1987 305 0.86 1 2 2

5 B 2 GM Inkiov Ventzislav BUL 2431 -139 0.31 1 3 3

3.03 3 3

12 Dappiano Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2292 Perf: 2198 Media: 2126.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Nemetz Markus AUT 1907 385 0.91 1 1 1

2 B 3 IM Borgo Giulio ITA 2410 -118 0.34 0 1 1

3 N 30 NC Juretic Lejla ITA 1899 393 0.92 1 2 2

4 B 1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2445 -153 0.3 0 2 2

5 N 24 WFM Palma Maria ITA 1969 323 0.87 1 3 3

3.34 3 3
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Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

13 Damia Angelo
IM ITA   Elo FIDE: 2261 Perf: 1937 Media: 2008.20 W-We: -1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Herega Nejc SLO 1905 356 0.89 Â½ 0 0

2 N 23 NC Nordio Giorgio ITA 1987 274 0.83 Â½ 0 0

3 B 21 NC Solinas Carlo ITA 2002 259 0.82 1 1 1

4 N 17 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 2199 62 0.59 0 1 1

5 B 27 NC Marchesich Giovanni ITA 1948 313 0.86 0 1 1

3.99 1 1

14 Tirelli Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 2240 Perf: 2421 Media: 2180.60 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Juretic Lejla ITA 1899 341 0.88 1 1 1

2 B 5 NC Korobkov Piotr UKR 2398 -158 0.29 0 1 1

3 N 26 NC Laco Giuseppe ITA 1957 283 0.84 1 2 2

4 B 3 IM Borgo Giulio ITA 2410 -170 0.28 1 3 3

5 N 15 FM Bratkovic Jakob SLO 2239 1 0.5 1 4 4

2.79 4 4

15 Bratkovic Jakob
FM SLO   Elo FIDE: 2239 Perf: 2218 Media: 2145.20 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Gregoric Andraz SLO 1880 359 0.9 Â½ 0 0

2 N 29 NC Herega Nejc SLO 1905 334 0.88 1 1 1

3 B 10 FM Loiacono Leonardo ITA 2300 -61 0.42 1 2 2

4 N 4 IM Manca Federico ITA 2401 -162 0.29 Â½ 2 2

5 B 14 NC Tirelli Mauro ITA 2240 -1 0.5 0 2 2

2.99 2 2

16 Bratkovic Sham
NC SLO   Elo FIDE: 2239 Perf: 2204 Media: 2203.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Garau Francesca ITA 1849 390 0.91 1 1 1

2 B 9 FM Ceschia Ivano ITA 2313 -74 0.4 0 1 1

3 N 1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2445 -206 0.24 0 1 1

4 B 22 NC Kobal Sasa ITA 2001 238 0.8 1 2 2

5 N 3 IM Borgo Giulio ITA 2410 -171 0.27 Â½ 2 2

2.62 2 2
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7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - A (1812016A)
Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018

17 Zamar Kodelja Jurij
NC SLO   Elo FIDE: 2199 Perf: 2412 Media: 2339.80 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2445 -246 0.19 1 1 1

2 B 7 IM Kukov Velislav BUL 2357 -158 0.29 0 1 1

3 N 11 FM Bifulco Michel ITA 2292 -93 0.37 Â½ 1 1

4 B 13 IM Damia Angelo ITA 2261 -62 0.41 1 2 2

5 B 8 IM Lekic Dusan MNE 2344 -145 0.31 Â½ 2 2

1.57 2 2

18 Caprino Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 2141 Media: 2212.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Inkiov Ventzislav BUL 2431 -292 0.15 Â½ 0 0

2 N 8 IM Lekic Dusan MNE 2344 -205 0.24 0 0 0

3 B 23 NC Nordio Giorgio ITA 1987 152 0.7 Â½ 0 0

4 N 21 NC Solinas Carlo ITA 2002 137 0.68 1 1 1

5 B 10 FM Loiacono Leonardo ITA 2300 -161 0.29 0 1 1

2.06 1 1

19 Belli Giorgio
FM ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 1933 Media: 2004.40 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Borgo Giulio ITA 2410 -289 0.16 0 0 0

2 B 30 NC Juretic Lejla ITA 1899 222 0.78 0 0 0

3 N 32 NC Garau Francesca ITA 1849 272 0.83 1 1 1

4 B 26 NC Laco Giuseppe ITA 1957 164 0.72 0 1 1

5 N 28 NC Nemetz Markus AUT 1907 214 0.77 1 2 2

3.26 2 2

20 Bolognese Leonardo M.
NC ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 1972 Media: 2044.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Manca Federico ITA 2401 -332 0.12 0 0 0

2 N 25 NC Arena Ignazio ITA 1964 105 0.64 Â½ 0 0

3 B 27 NC Marchesich Giovanni ITA 1948 121 0.66 0 0 0

4 N 29 NC Herega Nejc SLO 1905 164 0.72 Â½ 0 0

5 B 21 NC Solinas Carlo ITA 2002 67 0.59 1 1 1

2.73 1 1
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21 Solinas Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1904 Media: 2143.20 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Korobkov Piotr UKR 2398 -396 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Garau Francesca ITA 1849 153 0.7 1 1 1

3 N 13 IM Damia Angelo ITA 2261 -259 0.18 0 1 1

4 B 18 NC Caprino Marco ITA 2139 -137 0.32 0 1 1

5 N 20 NC Bolognese Leonardo M. ITA 2069 -67 0.41 0 1 1

1.69 1 1

22 Kobal Sasa
NC ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 2008 Media: 2079.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Beletic Daniel SLO 2365 -364 0.1 0 0 0

2 N 27 NC Marchesich Giovanni ITA 1948 53 0.57 Â½ 0 0

3 B 25 NC Arena Ignazio ITA 1964 37 0.55 1 1 1

4 N 16 NC Bratkovic Sham SLO 2239 -238 0.2 0 1 1

5 B 31 NC Gregoric Andraz SLO 1880 121 0.66 Â½ 1 1

2.08 1 1

23 Nordio Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 2130 Media: 2201.20 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 IM Kukov Velislav BUL 2357 -370 0.1 Â½ 0 0

2 B 13 IM Damia Angelo ITA 2261 -274 0.17 Â½ 0 0

3 N 18 NC Caprino Marco ITA 2139 -152 0.3 Â½ 0 0

4 B 11 FM Bifulco Michel ITA 2292 -305 0.14 0 0 0

5 N 26 NC Laco Giuseppe ITA 1957 30 0.54 Â½ 0 0

1.25 0 0

24 Palma Maria
WFM ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 2107 Media: 2179.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 IM Lekic Dusan MNE 2344 -375 0.09 Â½ 0 0

2 N 2 GM Inkiov Ventzislav BUL 2431 -462 0.08 0 0 0

3 B 31 NC Gregoric Andraz SLO 1880 89 0.62 1 1 1

4 N 27 NC Marchesich Giovanni ITA 1948 21 0.53 Â½ 1 1

5 B 12 FM Dappiano Andrea ITA 2292 -323 0.13 0 1 1

1.45 1 1
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25 Arena Ignazio
NC ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1878 Media: 2026.20 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 FM Ceschia Ivano ITA 2313 -349 0.11 0 0 0

2 B 20 NC Bolognese Leonardo M. ITA 2069 -105 0.36 Â½ 0 0

3 N 22 NC Kobal Sasa ITA 2001 -37 0.45 0 0 0

4 B 32 NC Garau Francesca ITA 1849 115 0.66 Â½ 0 0

5 N 30 NC Juretic Lejla ITA 1899 65 0.59 Â½ 0 0

2.17 0 0

26 Laco Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2203 Media: 2202.60 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 FM Loiacono Leonardo ITA 2300 -343 0.12 1 1 1

2 N 6 FM Beletic Daniel SLO 2365 -408 0.08 0 1 1

3 B 14 NC Tirelli Mauro ITA 2240 -283 0.16 0 1 1

4 N 19 FM Belli Giorgio ITA 2121 -164 0.28 1 2 2

5 B 23 NC Nordio Giorgio ITA 1987 -30 0.46 Â½ 2 2

1.1 2 2

27 Marchesich Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 2191 Media: 2118.40 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 FM Bifulco Michel ITA 2292 -344 0.12 0 0 0

2 B 22 NC Kobal Sasa ITA 2001 -53 0.43 Â½ 0 0

3 N 20 NC Bolognese Leonardo M. ITA 2069 -121 0.34 1 1 1

4 B 24 WFM Palma Maria ITA 1969 -21 0.47 Â½ 1 1

5 N 13 IM Damia Angelo ITA 2261 -313 0.14 1 2 2

1.5 2 2

28 Nemetz Markus
NC AUT   Elo FIDE: 1907 Perf: 1860 Media: 2099.60 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 FM Dappiano Andrea ITA 2292 -385 0.09 0 0 0

2 N 10 FM Loiacono Leonardo ITA 2300 -393 0.08 0 0 0

3 B 29 NC Herega Nejc SLO 1905 2 0.5 1 1 1

4 N 31 NC Gregoric Andraz SLO 1880 27 0.54 0 1 1

5 B 19 FM Belli Giorgio ITA 2121 -214 0.23 0 1 1

1.44 1 1
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29 Herega Nejc
NC SLO   Elo FIDE: 1905 Perf: 1916 Media: 2065.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 IM Damia Angelo ITA 2261 -356 0.11 Â½ 0 0

2 B 15 FM Bratkovic Jakob SLO 2239 -334 0.12 0 0 0

3 N 28 NC Nemetz Markus AUT 1907 -2 0.5 0 0 0

4 B 20 NC Bolognese Leonardo M. ITA 2069 -164 0.28 Â½ 0 0

5 N 32 NC Garau Francesca ITA 1849 56 0.58 Â½ 0 0

1.59 0 0

30 Juretic Lejla
NC ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 2035 Media: 2183.40 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Tirelli Mauro ITA 2240 -341 0.12 0 0 0

2 N 19 FM Belli Giorgio ITA 2121 -222 0.22 1 1 1

3 B 12 FM Dappiano Andrea ITA 2292 -393 0.08 0 1 1

4 N 10 FM Loiacono Leonardo ITA 2300 -401 0.08 0 1 1

5 B 25 NC Arena Ignazio ITA 1964 -65 0.41 Â½ 1 1

0.91 1 1

31 Gregoric Andraz
NC SLO   Elo FIDE: 1880 Perf: 2041 Media: 2112.20 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 FM Bratkovic Jakob SLO 2239 -359 0.1 Â½ 0 0

2 B 1 IM Savanovic Aleksandar BIH 2445 -565 0.08 0 0 0

3 N 24 WFM Palma Maria ITA 1969 -89 0.38 0 0 0

4 B 28 NC Nemetz Markus AUT 1907 -27 0.46 1 1 1

5 N 22 NC Kobal Sasa ITA 2001 -121 0.34 Â½ 1 1

1.36 1 1

32 Garau Francesca
NC ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1807 Media: 2046.20 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Bratkovic Sham SLO 2239 -390 0.09 0 0 0

2 N 21 NC Solinas Carlo ITA 2002 -153 0.3 0 0 0

3 B 19 FM Belli Giorgio ITA 2121 -272 0.17 0 0 0

4 N 25 NC Arena Ignazio ITA 1964 -115 0.34 Â½ 0 0

5 B 29 NC Herega Nejc SLO 1905 -56 0.42 Â½ 0 0

1.32 0 0

FSI - 7Â° WE CITTA  DI PALMANOVA - A (1812016A) - Palmanova - 07-12-2018 - 09-12-2018 - Pag. 19/19


